
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.183.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok oraz częściowego 
rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki majątkowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2021.1372 z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021.305 z późn. zm.) 

zarządzam: 
§ 1. 1. Dokonać zmian w  budżecie Gminy Bobrowniki na 2021  rok polegających na 

przeniesieniu wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr  1. 
2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym 

rozdysponowaniu rezerwy celowej na wydatki majątkowe oraz częściowym rozdysponowaniu 
rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Dokonać zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
4. Dokonać zmian dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 
§ 2. 1. W związku z § 1 dokonać zmian  w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 i 2. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikom Referatów Urzędu Gminy, Samodzielnemu 

Stanowisku d/s ZP oraz pracownikowi d/s Promocji każdemu w zakresie jego działania. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 265 359,00 4 246 682,62 497 537,62 0,00 497 537,62 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 676,38 1 018 676,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 287 359,00 4 246 682,62 497 537,62 0,00 497 537,62 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 676,38 1 040 676,38 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 901 510,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 365,00 152 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 923 510,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 365,00 174 365,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 961 914,99 6 836 914,99 6 286 312,99 4 875 704,19 1 410 608,80 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 961 914,99 6 836 914,99 6 286 312,99 4 875 704,19 1 410 608,80 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 536 767,98 5 411 767,98 5 389 117,98 4 203 210,65 1 185 907,33 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 536 767,98 5 411 767,98 5 389 117,98 4 203 210,65 1 185 907,33 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 395 870,16 240 870,16 240 870,16 0,00 240 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 870,16 230 870,16 230 870,16 0,00 230 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 395 870,16 240 870,16 240 870,16 0,00 240 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 870,16 230 870,16 230 870,16 0,00 230 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 733 919,86 17 863 919,86 16 848 100,52 13 562 214,00 3 285 886,52 77 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 202,00 -306 202,00 -304 200,00 0,00 -304 200,00 0,00 0,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 202,00 306 202,00 304 200,00 0,00 304 200,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 733 919,86 17 863 919,86 16 848 100,52 13 562 214,00 3 285 886,52 77 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 497 525,39 11 197 525,39 10 528 924,58 9 123 538,84 1 405 385,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 202,00 -306 202,00 -304 200,00 0,00 -304 200,00 0,00 0,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 202,00 306 202,00 304 200,00 0,00 304 200,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 497 525,39 11 197 525,39 10 528 924,58 9 123 538,84 1 405 385,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 115 224,75 6 529 139,80 6 520 639,80 79 500,00 6 441 139,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 084,95 2 586 084,95 1 534 438,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127,16 -127,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 127,16 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,16 127,16 127,16 0,00 0,00

po zmianach 9 125 224,75 6 539 139,80 6 530 639,80 79 500,00 6 451 139,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 084,95 2 586 084,95 1 534 565,16 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 4 991 011,43 4 991 011,43 4 991 011,43 75 450,00 4 915 561,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 001 011,43 5 001 011,43 5 001 011,43 75 450,00 4 925 561,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 361 868,95 35 784,00 35 784,00 4 050,00 31 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 084,95 2 326 084,95 1 534 438,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127,16 -127,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,16 127,16 127,16 0,00 0,00

po zmianach 2 361 868,95 35 784,00 35 784,00 4 050,00 31 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 084,95 2 326 084,95 1 534 565,16 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 842 662,74 1 792 662,74 23 102,74 0,00 23 102,74 1 769 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 662,74 1 792 662,74 53 102,74 0,00 53 102,74 1 739 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 214 660,00 1 214 660,00 15 700,00 0,00 15 700,00 1 198 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 660,00 1 184 660,00 15 700,00 0,00 15 700,00 1 168 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 180 902,74 130 902,74 3 902,74 0,00 3 902,74 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 902,74 160 902,74 33 902,74 0,00 33 902,74 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 903 665,67 58 175 590,91 35 364 591,31 20 676 979,84 14 687 611,47 6 172 928,00 15 937 805,28 380 611,32 0,00 319 655,00 30 728 074,76 27 328 074,76 7 530 628,53 0,00

zmniejszenie -369 329,16 -347 202,00 -315 200,00 0,00 -315 200,00 -30 000,00 0,00 -2 002,00 0,00 0,00 -22 127,16 -22 127,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 329,16 347 202,00 345 200,00 0,00 345 200,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 22 127,16 22 127,16 127,16 0,00 0,00

po zmianach 88 903 665,67 58 175 590,91 35 394 591,31 20 676 979,84 14 717 611,47 6 142 928,00 15 937 805,28 380 611,32 0,00 319 655,00 30 728 074,76 27 328 074,76 7 530 755,69 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 22 000,001 018 676,38 1 040 676,38

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 000,00 174 365,00152 365,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 700,00 22 000,00 56 700,00

Zakup wiat przystankowych 34 700,00 22 000,00 56 700,00

758 Różne rozliczenia - 22 000,00155 000,00 133 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22 000,00 133 000,00155 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 000,00 - 22 000,00 133 000,00

REZERWA  CELOWA NA INWESTYCJE 155 000,00 - 22 000,00 133 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 586 084,95 2 586 084,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 326 084,952 326 084,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 646,95 - 127,16 176 519,79

Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej w gminie  
Bobrowniki 55 300,00 - 127,16 55 172,84

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 304 277,80 127,16 1 304 404,96

Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej w gminie  
Bobrowniki

1 194 400,00 127,16 1 194 527,16

30 728 074,76 30 728 074,760,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

600 60014 6620

600 60014 6620 0,00

750 75095 2900

754 75411 6620
851 85111 6220 Dotacja dla szpitala powiatowego na zakup sprzętu
921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"

921 92195 6220
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej

754 75412 6230
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Wymysłów na zakup motopompy

801 80104 2540

851 85153 2360

851 85154 2360
900 90005 6230 Dotacja dla osób fizycznych V Etap PONE
900 90005 6230 Dotacja dla osób fizycznych  PONE VI Etap
900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 2360

921 92120 2720

921 92195 2360

926 92605 2360
926 92695 2830 Dotacje dla klubów sportowych

4 606 533,00 1 658 560,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 3 749 145,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 2 665,00

Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego na modernizację 
dróg powiatowych 500 000,00

Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego na modernizację 
chodników przy drogach powiatowych

Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 234 723,00

Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego na zakup 
samochodu gaśniczego dla KP PSP 50 000,00

20 000,00
1 168 960,00

377 600,00
112 000,00

Dotacje celowa na inwestycje dla instytucji kultury - 
wymiana oświetlenia na Orliku w Sączowie 50 000,00

1 562 614,60
14 000,00

Dotacja dla OSP Twardowice na zakup samochodu 
pożarniczego 400 000,00

16 000,00

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Przedszkole "Mysikrólik" 77 000,00

Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 5 000,00

Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 50 000,00

423 114,60
223 000,00

8 500,00

Dotacje na dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 6 000,00

Dotacja na dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich w zabytkowym Kościele w Bobrownikach 60 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
kultury i sztuki 15 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 45 000,00

220 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie wydatków o kwotę 369.329,16 zł 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
Zwiększenie wydatków o kwotę 22.000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia 

dodatkowych środków na realizację inwestycji „Zakup wiat przystankowych”. 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast i miast na prawach powiatu) 
Zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością zakupu usługi 

aktualizacji oprogramowania. 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
Zwiększenie wydatków o kwotę 306.202,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na: 
- zakup pomocy dydaktycznych - 304.200,00 zł 
- realizacje projektu współfinansowanego ze środków UE - 2.002,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na wywóz odpadów z PSZOK. 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Zwiększenie wydatków o kwotę 127,16 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków na 

realizację zadania "Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej w gminie 
Bobrowniki„ 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostał działalność 
Zwiększenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na organizację  "Jarmarku świątecznego„. 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 369.329,16 zł 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast i miast na prawach powiatu) 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu 

do bieżących potrzeb. 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe 
Rozwiązanie rezerwy majątkowej na kwotę 22.000,00 zł. 
Rozwiązanie rezerwy ogólnej na kwotę 10.000,00 zł 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 306.202,00 zł w związku z koniecznością dostosowania 

budżetu do bieżących potrzeb. 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 1



Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 127,16 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 

bieżących potrzeb. 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu 

do bieżących potrzeb. 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
Zwiększenie wydatków o kwotę 22.000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia 

dodatkowych środków na realizację inwestycji „Zakup wiat przystankowych”. 
Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe 
Rozwiązanie rezerwy majątkowej na kwotę 22.000,00 zł. 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Przeniesienie środków pomiędzy źródłami finansowania. 
ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY NA ROK 

2021 
Zmniejszono dotację celową na zadania bieżące dla instytucji kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5577ED9C-E098-49F7-9B45-AB29CCA55DF4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

